



* یکشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۰ * ۲۱ شعبان ۱۴۴۲ * 2021 APR 4



مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس:

فارس از جمله استان‌های پیشرو در

خرید تضمینی گندم است

مدیر سازمان تعاون
روستایی استان فارس:

فارس از جمله استان‌های

پیشرو در خرید تضمینی

گندم است

زهرا مطهری - تماشا

دستورالعمل خرید تضمینی گندم داخلی و دانه‌های روغنی (کلزا و آفتابگردان، گلرنگ و سویا) سال ۱۴۰۰ به استناد قانون اصلاح تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی مصوب پنجم آبان ماه ۱۳۹۹ مجلس شورای اسلامی و تصویب‌نامه شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی برای اجرا در مراکز خرید به استان‌ها ابلاغ شده است.

دستورالعمل خرید تضمینی گندم سال ۱۴۰۰ شامل سه بخش، اقدامات قبل از خرید، حین خرید و اقدامات پس از اتمام فصل خرید تضمینی گندم است.

این دستورالعمل خرید دانه‌های روغنی در ۸ بند به سراسر

کشور ابلاغ شده است و رعایت کلیه مفاد دستورالعمل در مراکز خرید الزامی می‌باشد و به دلیل شیوع ویروس کرونا کلیه مراکز خرید ملزم به رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی مقابله با کرونا هستند و در این خصوص سختگیری‌های خاصی اعمال می‌شود.

مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس از آمادگی کامل شبکه تعاون روستایی فارس برای خرید گندم و کلزا خبر داد. هدایت... رحیمی در گفتگو با «تماشا» از خرید تضمینی گندم ۱۴۰۰ از میانه فروردین‌ماه در کشور خبر داد و گفت: استان فارس از جمله استان‌های پیشتاز و آغازگر خرید خواهد بود.

وی با اشاره به جلسات آمادگی خرید محصول تضمینی گندم

وی در خصوص قیمت خرید تضمینی به ازای هر کیلو گندم و کلزا گفت: با اشاره به اینکه قیمت خرید تضمینی چغندر قند مشخص شده است، قیمت خرید گندم و کلزا از کشاورزان نیز تعیین و اطلاع کشاورزان می‌رسد، با توجه به افزایش قیمت نهاده‌ها باید قیمت نهایی محصول نیز افزایش پیدا کند.

با توجه به اجرای طرح ضرب خودانگاری گندم از سال ۱۳۹۲ در کشور، گفت: هدفگذاری این طرح رسیدن به خودانگاری گندم در بازه زمانی ۱۰ ساله است، در همین راستا اقداماتی از جمله افزایش ضریب مکانیزاسیون کشاورزی، تأمین بذر و کود مورد نیاز کشاورزان، ارتقای کیفیت بذر، معرفی ارقام جدید با بهره‌وری بالا به کشاورزان، توسعه کشاورزی حفاظتی و آموزش کشاورزان انجام شده است.

و کلزای توافقی و هماهنگی‌های لازم شهرستانی و استانی در خصوص خرید این محصولات عنوان کرد: ۱۱۰ مرکز خرید شبکه تعاون روستایی استان فارس با نظارت کامل آماده خرید محصولات مذکور از کشاورزان است. مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه برداشت از شهرستان‌های جنوبی آغاز می‌شود، کشاورزان جنوب می‌توانند با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به مراکز خرید مراجعه و گندم مازاد مصرف و کلزا خود را تحویل نمایند. رحیمی با بیان اینکه پیش‌بینی تولید گندم در فارس در حال حاضر امکانپذیر نیست، گفت: بخش قابل توجهی از گندم استان در مناطق سردسیر فارس تولید می‌شود و بنابراین برای اعلام گندم تولیدی در استان به زمان بیشتری نیاز است.



مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس اعلام کرد؛

تجهیز ۱۰ مرکز تعاون روستایی برای خرید گندم

مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس در بازدید از شهرستان لارستان از اعلام آمادگی کامل مراکز خرید شبکه تعاون روستایی استان فارس برای خرید گندم و کلزا خبر داد. هدایت ا... رحیمی در بازدید از مراکز خرید شهرستان لامرد و مهر خاطر نشان کرد: جلسات آمادگی خرید محصول تضمینی گندم و کلزای توافقی برگزار شده و هماهنگی های لازم شهرستانی و استانی در خصوص خرید این محصولات به عمل آمده است

این مسئول تصریح کرد: ۱۰ مرکز خرید شبکه تعاون روستایی استان فارس با نظارت کامل آماده خرید از کشاورزان می باشند و با توجه به اینکه برداشت از شهرستان های جنوبی آغاز می گردد کشاورزان جنوب می توانند با رعایت پروتکل های بهداشتی به مراکز خرید مراجعه و، گندم مازاد مصرف و کلزا خود را تحویل نمایند.

